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Ett hållbart Bremen – gröna innovationer och upplevelser 

Staden Bremen vid floden Weser engagerar sig för en hållbar utveckling av turismen och 
presenterar under det pågående temaåret ”NATURlich Bremen 2025” (ett naturligt 
Bremen 2025) en mängd miljövänliga aktiviteter och produkter. Bremen erbjuder 
inspirerande möjligheter att uppleva hållbarhet både för affärsresenärer och för privata 
besökare. 

 

”NATURlich Bremen 2025” – ett temaår i naturens tecken 

Bremen firar 2025 temaåret ”NATURlich Bremen” med ett brett spektrum av evenemang 
och aktiviteter som sätter engagemanget för hållbarhet i förgrunden. ”NATURlich 
Bremen 2025” bjuder in till att upptäcka Tysklands grönaste storstad från en ny sida. Det 
är en appell till ortsbor och gäster att skydda stadens naturliga mångfald och att skärpa 
medvetandet om ekologisk hållbarhet. Till programmets höjdpunkter räknas 
naturutställningar, utbildningsseminarier och gröna guidningar i staden samt 
hållbarhetsinitiativ. 

 

Hållbara aktiviteter och upplevelser i Bremen 

Som en del av stadens initiativ för en hållbar turism erbjuder Bremen en mängd 
aktiviteter. Från guidade cykelturer som guidar besökarna längs stadens vackraste vägar 
till en båttur på måleriska kanaler mitt i grönskan – i Bremen förenas miljömedvetande 
och kulturella upplevelser med varandra. Tack vare detta kan temat hållbarhet upplevas 
interaktivt och informativt. 

Ett exempel som är värt att nämna i det hållbara erbjudandet är de olika 
kunskapsvärldarna i Bremen som entusiasmerar med sina utställningar på natur- och 
miljöteman. 

Även den lokala restaurangbranschen deltar i Nachhaltigkeitsbewegung 
(hållbarhetsrörelsen). En betydande del av restaurangerna och caféerna i Bremen 
värdesätter regionala och säsongsbetonade produkter, stödjer lokala producenter och 
minskar livsmedelsavfallet för att minska det egna ekologiska avtrycket. 
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Bremen satsar på hållbara konferenser 

Nachhaltige Events und Konferenzen (hållbara evenemang och konferenser) är inte bara 
en trend utan en levande praxis i Bremen. Med ett brett spektrum av certifierade 
konferenshotell, cateringerbjudanden med lokala och biologiska produkter, hållbara 
ramprogram och fritidsaktiviteter samt logi som har internationellt erkända 
hållbarhetscertifieringar presenterar sig Bremen i MICE-sektorn (MICE - Meetings, 
Incentives, Conferences and Exhibitions - möten, stimulansåtgärder, konferenser och 
utställningar). Arrangörer kan få stöd och råd av Bremen Convention Bureau (Bremens 
byrå för konvent (sammankomster)) vid planering och genomförande av ett hållbart 
evenemang. Tack vare den täta sammankopplingen med lokala företag och 
tjänsteleverantörer går det att utveckla skräddarsydda åtgärder för att minimera de 
ekologiska effekterna av konferenser och evenemang och dessutom lämna ett positivt 
bidrag till staden. 

 

https://www.bremen-convention.de/en/meeting-guide/holding-a-sustainable-event

